


Erling Haaland, 21 Temmuz 2000 doğumlu. Alf-Inge 
Haaland ve Marita Braut’un oğullarının doğduğu topraklar, 
baba Haaland’ın bir dönem futbol oynadığı İngiltere’nin 
Leeds şehrindeki West Yorkshire bölgesi. Leeds şehri ve 
babasının top koşturduğu Leeds United takımı Haaland’da 
o kadar büyük bir etki oluşturmuştu ki, verdiği bir röpor-
tajda, Leeds United ile Premier Lig’de şampiyonluk kazan-
mayı hayal ettiğini söylemişti. Haaland’ın babasının ilginç 
ve bir o kadar da dramatik unsurları içinde barındıran fut-

bolculuk macerasını AİLE 
BOYU SPORCU bölümün-
de en ince detayına kadar 
okuyacaksınız. Şimdiden 
uyarayım, oldukça sert bir 
bölüm olacak. O bölüme 
gelince dizlik ve tekme-
liklerinizi giyip tedbirinizi 
alın.
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BİRYILDIZDOĞUYOR!



Rekorlar Erken Kırılmaya Başlandı
Neyse dönelim muhteşem Haaland’ın doğum ve çocuk-

luk günlerine… Erling Haaland, henüz üç yaşındayken aile-
siyle birlikte Norveç’in Bryne şehrine taşındı. Burası baba 
topraklarıydı. Küçük yaşlardan itibaren spora olan eğilimi 
oldukça net bir şekilde görüldü. Futbolun dışında özellikle 
golf, atletizm ve hentbol gibi çeşitli spor dallarıyla ilgilendi. 
Hatta henüz 5-6 yaşlarında rekor listesini yazmaya başladı. 
2006’da, atletizmin bir branşı olan uzun atlamada 1,63 
metreyle kendi kategorisinde rekor kırdı. 10 kasında 10 
marifet diyebiliriz minik Haaland için…



 Sporun Her Dalında Haaland!
Birkaç spor dalıyla oldukça aktif olarak ilgilenmesine 

rağmen futbol onun ilgisini daha fazla çekti ve o yaşlar-
da kendisini yavaş yavaş değil hızlıca etkisi altına aldı. Bu 
yüzden eğitim hayatı genel olarak evden devam etti. Ailesi 
onun eğitim konusunda bu ilgisini dikkate alıp spor eğiti-
mine ağırlık vermesini sağladı 

Eğlence İnsanı!
Kardeşleriyle birlikte harika bir çocukluk dönemi geçi-

ren Haaland, çok sevimli, hayat dolu ve etrafına pozitif 
enerji saçan bir çocuktu. Ailesinin onunla ilgili tanımı şu: 
“Eğlenceyi seven ve enerjik bir oğul.” Bu neşeli ve genç 
futbol tutkununun, tribündeki futbol tutkunlarını da neşe-
lendirme vakti gelmişti. Haydi, HAALAND SAHALARA İNİ-
YOR bölümüne orta sahadan gelen ince ara pasıyla buluş-
ma motivasyonuyla koşalım.
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Tempomuzu artıralım. İşte sahalara tam manasıyla inme 
vakti geldi. Genç Erling, ilk kulübündeki mesaisine başladı 
bile. Norveç ikinci futbol liginde mücadele eden Bryne Fo-
tballklubb’ın akademisinde futbola hayatına adım attı. Bu 
adım sırasında yaşı kimi kaynaklara göre 5 kimilerine göre 
ise 6-8 arasındaydı. Evet, Haaland’ın topla mesaisi tam bu 
yaşlarda başladı. Haaland farkını çok erken göstermeye 
başladı. Nasıl mı? Haaland’ın futbolculuk meziyetleri anla-
mında o dönemki en önemli şahidine bağlanıp gözlemlerini 
okuyalım.

EĞLENCELİ SPOR MİKROFONU
“Erling’in Gelişimi İnanılmazdı”

“Erling’i ilk kez kendisinden bir yaş büyük bir oyuncu 
grubuyla bir kapalı antrenmanda gördüm. İki dokunuşla 
gol attı. En başından beri, daha önce herhangi bir kulüpte 
oynamamış olmasına rağmen çok ama çok iyiydi. İlk başta 
kendi yaş grubuyla oynayarak başladı ama diğerlerinden 
çok daha iyi olduğu için onu hemen bir üst yaş grubu takı-
mına aldık. Altyapı futbolunu seviyorum çünkü her oyuncu-
nun gelişimini aydan aya görebiliyorum. 

HAALAND
SAHALARAİNİYOOOOR!



Erling’in gelişimi inanılmazdı. Diğer çocuklar müziği, 
tiyatroyu ya da buna benzer şeyleri severdi, Erling için bu 
futboldu. Çok güler yüzlüydü. Çok çalışkandı. Her zaman 
daha iyisini yapabileceğini biliyordu. Çok gol atıyordu ve 
fazlasını istiyordu. Kendini daha fazla gol atmak zorunda 
hissediyordu. Herkesten daha hızlı düşünebilen bir zekâya 
tanıklık ediyordum. Rakiplerine saygısı bir an olsun eksil-
medi ama hiçbirinden de korkmadı. 7 yaşındayken, ken-
dinizden 2-3 yaş büyük çocuklara karşı fiziksel dezavanta-
jınızı kapatabilmek için onlardan daha zeki olmalısınız.”

Erling Haaland’ın ilk antrenörü Alf Ingve Berntsen

15 Yaşında İlk Maç! 
Bryne aynı zamanda Haaland’ın memleketinin takımıydı. 

Erling Haaland, 2015-16 sezonlarında Bryne kulübünün 
ikinci takımında oynadı. Şapka çıkarılacak bir performans 
sergiledi. 14 maçta 18 gol attı. Haaland için her şey yolun-
da gidiyordu. Kulübün birinci takımında oynamanın hayal-
lerini kuruyordu. Bu hayalinin gerçekleşmesi için çok bek-
lemeyecekti. Neden mi? Çünkü 2016 yılının mayıs ayında 
Bryne teknik direktörü Gaute Larsen’in işine son verilmişti. 
‹Ee, bunun Haaland’la ilgisi nedir?’ sorusunu sizin adınıza 
soruyorum. İşine son verilen teknik direktörün yerine Haa-
land’ın az önceki bilgi kutusunda sözlerini okuduğunuz ilk 
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antrenörü Berntsen takımın geçici antrenörü oldu desem... 
Berntsen, Haaland’ı daha 15 yaşında ilk maçına çıkardı.

Önce Kanat Sonra Hücum
Antrenör Haaland’ı önce kanatta denedi. Fakat hücum-

daki etkinliğini gördükten sonra onu ileri uca monte etti. 



Haaland, o sezon Bryne’la 16 maça çıktı. Bryne’daki 
ilk sezonunda gol atamadı. Fakat herkes potansiyelinin 
farkındaydı. Erling çok hızlı ilerleme kaydetti kulüpte. Bu 
yüzden kulübün onu çok fazla elinde tutamayacağı daha ilk 
birkaç ay içinde anlaşıldı. Bryne takımında kalması oldukça 
mantıksız olurdu. Çünkü takım içinde diğer arkadaşlarıyla 
arasındaki fark çok bariz bir şekilde belli oluyordu. Yani onu 
takımda tutmak imkânsız ve bu yüzden tutmaya çalışmak 
mantıksızdır. 

Adım Adım Molde’ye...
Almanya Bundesliga’nın köklü kulüplerinden 1899 Hof-

fenheim, Erling Haaland’a ‘deneme’ teklif etti. Ancak ilk 
ciddi girişim ülkesinin Norveç’in köklü kulüplerinden ve son 
dönemin Norveç futbol liginin parlayan yıldızı Molde’den 
geldi. Böylece dünyaya açılacağı kulübe doğru emin adım-
larla yürüdü. Yolu açıktı. Belki de onu en iyi anlatan cümleyi 
yine ilk antrenörü Berntsen söylemişti: “Çok gülümsedi, çok 
antrenman yaptı, çok gol attı.”
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